
M-

TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 06.09.2005 nr 22 

Tartu Linnavalitsuse 16. augusti 2002. a 
määruse nr 21 "Valimisjaoskondade 
moodustamine" muutmine 

Võttes aluseks riigikogu valimise seaduse § 8 lg 4 ja kohaliku omavalitsuse volikogu valimise 
seaduse § 10 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. augusti 2002. a määrust nr 21 järgmiselt: 
1.1. muuta punkti 3.8. ja asendada sõnad "Tartu Annemõisa Kool" sõnadega "Tartu Kivilinna 
Gümnaasium"; 
1.2. muuta punkti 3.10. ja asendada sõnad "Tartu Lastepäevakodu Rukkilill" sõnadega "Tartu 
Lasteaed Rukkilill". 

2. Määrus jõustub 12. septembrist 2005. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

C* 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


